

SEDAŞ'tan Düzce Muhtarlar Dernek Başkanlarına ayrı ayrı kutlama

SEDAŞ Düzce İlinde de Muhtarlar Günü için nezaket ziyaretlerini gerçekleştirdi ve Muhtarlar Dernek Başkanlarına yapılan ziyaretlerde muhtarların "Muhtarlar Günü" kutladı.



"MUHTARLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN"

SEDAŞ Düzce İli Şebeke Operasyon İl Yöneticisi Barış Cerlet, Düzce İli Muhtarlar Dernek Başkanı Yaşar Çengel'e, Yiğilca Muhtarlar Derneği Başkanı Ali Haydar Ertürk'e, Kaynaşlı Muhtarlar Derneği Başkanı Hüseyin Turna'ya, Gümüşova Muhtarlar Derneği Başkanı Arif Usta'ya, Gölyaka Muhtarlar Derneği Başkanı Musa Yirmibeş'e, Çilimli Muhtarlar Derneği Başkanı Tahir Gülbahar'a, Cumayeri Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Koz'a, Akçakoca Muhtarlar Derneği Başkanı Rifat Acat'a ayrı ayrı nezaket ziyaretinde bulunarak, Muhtarlar Günlerini kutladı.





KURUMLAR ARASI KÖPRÜ VAZİFESİ

Barış Cerlet Muhtarlar'a ayrı ayrı yaptığı nezaket ziyaretlerinde Muhtarların yaptığı işin önemli ve zor bir iş olduğunu, vatandaşların sorunları ile sürekli ilgilenen ve seçilerek bu makama gelmeleri nedeniyle muhtarlık makamının önemli bir makam olduğunu belirterek, 1829 yılına dayanan muhtarlık müessesesi, ülkemizde yerel demokrasinin en eski örneğini oluşturmaktadır. Muhtarlarımız, bulunduğu mahallede veya köyde devletimizin tüm kurumlarını temsil etmekte ve halkımızla devlet kurumları arasında köprü vazifesi görmektedir. Ayrıca çağdaş kamu yönetimi anlayışının en temel ihtiyaçlarından biri olan katılımcılığın sağlanmasında, önemli bir görevi yerine getirmektedirler. Muhtarlar SEDAŞ'ın paydaşları içinde ilk sıralarda gelmektedir. Hepinizin muhtarlar gününü kutluyor, tebrik ediyoruz" dedi. Dernek Başkanları, SEDAŞ Düzce İli Şebeke Operasyon İl Yöneticisi Barış Cerlet'e nezaket ziyaretleri ve kutlamalar için çok teşekkür ettiler.





SEDAŞ hakkında

SEDAŞ, Dođu Marmara'da yer alan Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerini kapsayan yaklaşık 20 bin kilometrekarelik yüz ölçüm üzerinde, toplam 4 il, 45 ilçe, 49 Belediye, 766 köy ve 1344 mahalle'de 1,7 milyon tüketiciye, 3,5 milyon nüfusa 1700 çalışanıyla, 24 saat kesintisiz olarak enerji dağıtım hizmeti vermektedir. Türkiye'nin önde gelen sanayi gruplarından Akkök Holding ile Avrupa'nın en büyük on lider enerji şirketi arasında yer alan CEZ Group'a ait bir kuruluş olan SEDAŞ, elektrik dağıtım faaliyetleri kapsamında, bölgesindeki abonelere kaliteli ve kesintisiz elektrik dağıtım hizmeti vermeyi hedefleyerek, bu kapsamda oluşan arızalara hızla müdahale eder, 7/24 kesintisiz ve güvenilir hizmet vermek üzere elektrik dağıtım şebekesinde gerekli operasyonları gerçekleştirir. Bu faaliyetleri, sayısı 33'e varan dağıtım merkezi ve toplamda 22 Müşteri Hizmetleri Merkezi üzerinden yürüten SEDAŞ'ın, 2017 yılsonu itibarıyla Dođu Marmara'yı kapsayan faaliyet bölgesindeki 4 ilde, dağıtılan toplam elektrik miktarı 9,7 milyar kWh'tir.

Yayınlar ve gazeteciler için bilgi

Ayhan Erkovan
Kurumsal İletişim Müdürü
SEDAŞ Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.
Telf : 0(264) 295 85 00 / 60010
Faks: 0(264) 275 10 48

Gülce Türker
Medya İlişkileri Temsilcisi
İz Teknoloji Hizmetleri ve İletişim A.Ş.
Telf : 0(212) 243 92 34
www.iziletisim.com